平成 25 年 12 月９日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ホ ッ ト リ ン ク

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 内山 幸樹

（コード番号：3680 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役 CFO 髙 尾  秀 四 郎

（ TEL. 03-5745-3900）

東京証券取引所マザーズへの上場に伴う当社決算情報等のお知らせ

当社は、本日、平成 25 年 12 月９日に東京証券取引所マザーズに上場いたしました。今後とも、な

お一層のご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

なお、平成 25 年 12 月期（平成 25 年１月１日～平成 25 年 12 月 31 日）における当社グループの業

績予想は、次のとおりであり、また、最近の決算情報等につきましては別添のとおりであります。

【連 結】       (単位：百万円・％）

決算期

項 目

平成 25 年 12 月期

（予想）

平成 25年 12月期

第３四半期累計期間

（実績）

 構成比
対前期

増減率
 構成比

売 上 高 932 100.0 － 667 100.0

営 業 利 益 133 14.3 － 112 16.9

経 常 利 益 130 14.0 － 110 16.6

当 期 （ 四 半 期 ） 純 利 益 64 6.9 － 54 8.2

１株当たり当期（四半期）純利益 55 円 05 銭 52 円 55 銭

（注）平成 24 年 12 月期においては、連結財務諸表を作成しておりませんので、下記に個別の業績を

記載しております。

【個 別】   (単位：百万円・％）

決算期

項 目

平成 24年 12月期

（実績）

 構成比

売 上 高 640 100.0

営 業 利 益 51 8.1

経 常 利 益 42 6.6

当 期 純 利 益 29 4.6

１ 株 当 た り 当 期 純 利 益 32 円 32 銭

１ 株 当 た り 配 当 金 ―

（注）１．平成 24 年 12 月期（実績）及び平成 25 年 12 月期第３四半期累計期間（実績）の１株当たり当期（四半期）

純利益は期中平均発行済株式数により算出しております。平成 25 年 12 月期（予想）の１株当たり当期純利

益は公募予定株式数（140,000 株）を含めた予定期中平均発行済株式数により算出し、オーバーアロットメ

ントによる売出しに関する第三者割当増資分（最大 70,300 株）は考慮しておりません。

２．平成 25 年８月 13 日付で、株式１株につき 200 株の株式分割を行っております。上記では、平成 24 年 12 月

期の期首に当該株式分割が行われたと仮定し、１株当たりの当期（四半期）純利益を算出しております。

以上

－1－

－2－

－3－

－4－

－5－

－6－

－7－

－8－

－9－

－10－